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CBILIQ - oBILIE - oBILIC

REPUBLIKA E KOSOVES *
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO o
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

OBILIOI - OBILIC

KUVENDI KOMUNAL OBILIQ
Skupstina Opétine Obili¢ - Municipality Assembly of Obilig

N& pajtim me nenin 12, paragrafi, 12.2 pika ¢ dhe nenin 17 pika f, nenin 40.2 pika a dhe g &
Ligjit nr. 03/L — 040, pér Vetéqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, nr.
28/2008), nenet 15 paragrafi 7 dhe 34 paragrafi 2 t& Ligjit nr. 04/L — 60, pér Mbeturina, i
plotésuar dhe ndryshuar me Ligjin nr. 08/L-071 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit Nr.04/L-
060 Pér Mbeturina, né nenin 8 pika a, nenin 15 pika f, dhe nenin 19 paragrafi 1, t&€ Ligjit nr.
03/1.-049 Pér Financat e Pushtetit Lokal, né nenin 37 paragrafi 1.6, nenin 38 paragrafi 1.3, nenin
44 paragrafi 2.1 té Statutit t& Komunés sé Obiligit Nr.I-34 daté 25.04.2016, Kuvendi i Komunés,
pas shqyrtimit t& rekomandimit t& Komitetit pér Politiké dhe Financa (KPF), dt. 24.04.2026, n&
mbledhjen e mbajtur mé dt. 29.04.2026, mori kété:

VENDIM

1. Miratohet Rregullorja pér plotésimin dhe ndryshimin e Rregullores nr. 03/2024, me t&
cilén &shté plotésuar dhe ndryshuar Rregullorja nr. 02/2023 pér menaxhimin e mbeturinave
né Komunén e Obiliqit.

2 Ky'vendirn hyn né fugi tridhjeté (30) dité pas regjistrimit né Zyrén e Protokollit t&
MAPL-sé, si dhe shtaté (7) dité pas publikimit n& ueb-faqen e Komunés.
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